consumo para atender as demandas da Câmara Municipal de Linhares.   que teve 

como vencedora a empresa 58.592.912 PETERSON STIEG LEMES, AUREA GESTAO 

E SERVICOS LTDA, HERO COMERCIO E SERVICOS LTDA, MALTA COMERCIO LTDA 

e N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA EPP, no valor global de R$ 7.036,60 

(sete mil trinta e seis reais e sessenta centavos).

Ato contínuo, encaminho o presente processo para o Departamento Financeiro e 

Contabilidade para o empenho da presente despesa.

Linhares - ES, 30 de maio de 2025.

RONALD PASSOS PEREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA